Sportverein Kirchbarkau

von 1947 e.V.

Einladung zur Mitgliederversammlung 2019

Die diesjahrige Mitgliederversammlung des Sportvereins Kirchbarkau
(SVK) findet

statt.

am Freitag, dem 22. Februar 2019
um 19.00 Uhr
Im Sportheim des SVK

Tagesordnung:

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.

BegrifRung und Eréffnung

Genehmigung und ggf. Erweiterung der Tagesordnung
Genehmigung des Protokolls der Mitgliederversammlung 2018
Bericht des 1. Vorsitzenden

Genehmigung der Satzungsénderung

Berichte der Spartenleiter

Bericht des Kassenwartes

Bericht der Kassenprifer

Entlastung des Vorstandes

Wahlen gemald Satzung

Genehmigung des Haushaltsplanes 2019
Verschiedenes

a) Das Protokoll der Mitgliederversammlung 2018 und der

Kassenbericht 2018 liegen wahrend der Mitgliederversammlung

2019 aus bzw. kénnen beim Vorstand eingesehen werden.
b) Die Satzungsanderung hangt im Schaukasten des
Sportvereinsheimes zur 6ffentlichen Einsicht aus.
c) Antrage fir die Erweiterung der Tagesordnung der

Mitgliederversammlung missen gem. 87 Abs. 4 der Satzung bis

zum 19.02.2018 beim Vorstand vorliegen. Diese miussen von 5
ordentlichen Mitgliedern des Vereins unterzeichnet sein.

gez. der Vorstand

Vorsitzender: Frank Becker, Kirchenstr. 6a, 24245 Kirchbarkau
Vereinsnummer 70883



